
 

           
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ               Μελίσσια, 12 Φεβρουαρίου 2024        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ         
 

Απόφαση Δημάρχου -157.- 
 
Θέμα: Ορισμός εντεταλμένων για την υποστήριξη της Δημάρχου και του έργου της 
Δημοτικής Αρχής .  
 
H Δήμαρχος Πεντέλης έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του εδαφίου θ της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 
Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ Α’187) . 

2. Την ανάγκη υποστήριξης της δημοτικής αρχής για την αποτελεσματική 
λειτουργία του Δήμου και εκτέλεσης του έργου του καθώς και η εν γένει 
υποστήριξη της Δημάρχου  

3. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της παρούσης απόφασης δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου δεδομένου ότι η οι 
κατωτέρω  επιτελούν το έργο τους χωρίς αποζημίωση.  

 
Αποφασίζει, 

Τον ορισμό των παρακάτω Εντεταλμένων συμβουλευτικού, γνωμοδοτικού και 
καθοδηγητικού χαρακτήρα σε θέματα του Δήμου τα οποία επεξεργάζονται και 
μελετούν σε ομάδες εργασίας με την συνεργασία μελών του δημοτικού συμβουλίου, 
υπάλληλους του δήμου, υπάλληλους του δημοσίου τομέα καθώς και ιδιώτες. Και εν 
γένει λειτουργούν υποστηρικτικά στο έργο της Δημάρχου.  
 

1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ: Εντεταλμένος Ασφάλειας του Δήμου. 
2. ΜΙΧΕΛΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ: Εντεταλμένος Γραφείου Δημότη στην Δ.Ε. Νέας 

Πεντέλης.  
3. ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ: Εντεταλμένος Σχεδιασμού Ψηφιακού 

Μετασχηματισμού του Δήμου. 
4. ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ: Εντεταλμένη Αιμοδοσίας του Δήμου. 
5. ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ: Εντεταλμένη Αιμοδοσίας του Δήμου. 
6. ΚΑΨΙΩΧΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ: Εντεταλμένη Διαχείρισης των Αδέσποτων Ζώων 

Συντροφιάς του Δήμου.  
7. ΓΚΙΟΥΛΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ: Εντεταλμένος Διαχείρισης των Αδέσποτων Ζώων Συντροφιάς 

του Δήμου. 
8. ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ: Εντεταλμένος Διαχείρισης των Αδέσποτων Ζώων 

Συντροφιάς του Δήμου 

ΑΔΑ: 96ΕΛΩΞ3-Σ6Ζ



9. ΕΡΩΤΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ: Εντεταλμένη Κοινωνικής Πολιτικής και Αλληλεγγύης του 
Δήμου.  

10. ΠΑΝΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ: Εντεταλμένος Καθημερινότητας και Ενημέρωσης των 
Πολιτών του Δήμου  

11. ΛΕΜΠΕΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ: Εντεταλμένος Εθελοντών Πολιτικής Προστασίας του 
Δήμου 

12. ΔΙΑΚΟΜΑΝΩΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ: Εντεταλμένη Κέντρου Επιχειρήσεων Πολιτικής 
Προστασίας του Δήμου. 

13. ΛΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ: Εντεταλμένος Ανάπτυξης των Δημοσίων Σχέσεων του Δήμου. 
14. ΚΑΠΑΝΤΑΗ ΜΟΥΡΑΤΗ ΕΛΕΝΗ : Εντεταλμένη Υποστήριξης Παιδικών Σταθμών του 

Δήμου. 
15. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΙΡΗ: Εντεταλμένη Υποστήριξης Παιδικών Σταθμών του Δήμου.  
16. ΓΚΟΛΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ: Εντεταλμένος ΚΑΠΗ.  

 
Η Δήμαρχος, μετά από συνεργασία με τους Αντιδημάρχους, θέτει συγκριμένους 
στόχους σε μηνιαία βάση για την εξέλιξη των δημοτικών θεμάτων , οι οποίοι μπορούν 
να εξειδικεύονται σε επιμέρους ενέργειες και δράσεις .  
 
Οι ανωτέρω, συνεργάζονται με τους αρμόδιους Αντιδημάρχους και τις υπηρεσίες του 
Δήμου, για την παρακολούθηση υλοποίησης των θεμάτων,  που τους έχουν τεθεί, για 
την προώθηση οδηγιών της Δημάρχου, ώστε να εξελίσσονται  ομαλά οι δράσεις της 
δημοτικής αρχής και να επιτυγχάνονται οι στόχοι που θέτει η Δήμαρχος.  
 
 
Η θητεία των ανωτέρω  είναι μέχρι τέλος της Δημοτικής περιόδου. 
 
 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 

ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
 
 

ΑΔΑ: 96ΕΛΩΞ3-Σ6Ζ


		2024-02-13T08:35:22+0200
	Athens




